Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 30/5.000

BcTaBHble aneMeHTbl Ang
aganTtayumm K CeY4eHUAM LLUUH

CocTosiHune: 10.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 3075.000 - BctaBHble anemMeHTbl AN agantaumm K

cevyeHnAaAM WunH

For adapting 40/60 x 10 mm busbar sizes.

DyHKUUN

ApT. N2

Martepuan

LiBeT

For adapting the busbar width

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3075.000

YCUNEeHHbI CTEK/TOBOJIOKHOM, TEPMONJIAaCTUYHbIN NOIN3CTEp
(PBT)
HeroproyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

40 mm
60 MM

24 wr.

0.048

0.063

39269097
4028177036109
EC001166
EC001166

27400607



