Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3075.000

Вставные элементы для адаптации к сечениям шин

Состояние: 10.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 3075.000 - Вставные элементы для адаптации к сечениям шин

For adapting 40/60 x 10 mm busbar sizes.

Функции

Арт. №	SV 3075.000
Материал	Усиленный стекловолокном, термопластичный полиэстер (PBT)
	Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
For adapting the busbar width	40 мм
	60 мм
Упаковка	24 шт.
Вес нетто	0.048
Gross weight	0.063
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177036109
ETIM 9	EC001166
ETIM 8	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

© Rittal 2025